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Referat styremøte tirsdag 20.08.2024  

Til stede: Svein Jåtun, Bjørn Mølland, Alf Olav Skeivoll, Henry Øvland, Ole Håkon Eidså, 
Forfall: Øystein Skisland 
 
Følgende sak til behandling: 
 
21-24 Godkjenning av innkalling:  

Innkalling godkjent 
 

22-24 Referat forrige møte 23.05.2024  
Referat sendt ut på forhånd ingen kommentarer, godkjent 

 
23-24 Terminlistemøte 2024 

Arrangeres på Farvannet skytebane. Bjørn deltar og sier fra hvis flere i styret bør delta. 

24-24 Sørlandskula 2024 
Bjørn har booket kafeteriaen hele uka. Svein kan lage forslag til bemanningsliste for 
stevnet. 

 
25-24 Høstdugnad 

 Dugnad for å klargjøre 15m mandag 26.august. 
 Henry klargjør huset slik at Nobovent kan montere takrenner på skytterhus, samt 

nødvendig beslag på toppen av 100m skivehus. 
 Svein sørger for strøm til varmepumpe og litt lys og varme til laderom 
 Generell høstdugnad på Stemtjønn etter at elgskytingen r avsluttet for i år. 
 Bjørn spør Sylvi og Ruth om å organisere litt oppussing på skytterhus. (Maling og 

annet innvendig oppgradering som gardiner og bilder) 

26-24 Info fra ungdomsutvalget 
 Tur til ungdomsstevnet i Numedal- 7 påmeldte, tillegg 3 foreldre som blir med 

(Reno, Kenneth og pappaen til Vetle) 
 Det arrangeres en ungdomsledersamling på farvannet 18.september, det er 

ønskelig at våre ungdomsledere deltar på denne. Svein sender en invitasjon til 
aktuelle ungdomsledere og foreldre. 

 Ungdomstreninger- Vi har nå ca 15 ungdommer som møter fast til treninger på 
torsdagene, dette er bra, men vi har plass til enda flere 
 

27-24 Leasing ordning for våpen til lagets medlemmer 
Styret besluttet å utvide nedbetalingstiden for lagets medlemmer ved kjøp av eget våpen fra 
maks 3 år til 5 år. Dette begrunnes med høye kostnader ved anskaffelse av eget våpen. 
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28-24 Økonomi HIÅ 
Svein gikk gjennom regnskap tom juli måned. Bra trøkk på skytingene til storviltprøve 
bidrar til noe høyere inntekt enn budsjettert, mens vedlikehold elektronikk og 
bygninger har ført til noe høyere kostnader. Dette mener styret er nødvendige 
investeringer og oppgraderinger som det er behov. Ellers ser det ut til at vi styrer mot 
et lite overskudd på drift. 

 
29-24 Eventuelt 

- Nødvendige oppgraderinger fremover- varmepumpe, ny ytterdør og overbygg ytterdør 
på skytterhus. Elektrisk opplegg til varmepumpe, samt lys og varme i laderom 

- Søknader- Svein søker prosjektstøtte for noen av disse oppgraderingene. 
- Sponsorer- Det er 2 plasser ledig for sponsornavn på skivene på 15m banen, Henry 

sjekker ny leverandør av ammo, samt ny serviceleverandør for Sauer. Resten av styret 
sjekker ut om flere er villige til å bidra. 

- Lagspokal- Svein oppgraderer program for lagspokal med nye klasser og skytetid, det 
presiseres at dette er en skyting for seniorer og veteraner. 

- Årsmøte 2024- Årsmøte er i år terminfestet til onsdag 20.november, vi satser på å 
gjennomføre det på skytterhuset på Stemtjønn. Bjørn gir beskjed til valgkomiteen om å 
sette i gang arbeidet med diverse verv. 

- Ammunisjonstilskudd- Foreløpig ammotilskudd hitti i år er på kr.44334,-. Svein overfører 
dette til ammokasse. 

 
 
Ref. Svein Jåtun 
 
  
 


